edificio destinado a mi vivienda particular del Barrio Privado El Mirasol, lote 64, 
Pilar, Provincia de Buenos Aires. 
    Al respecto, pongo en su conocimiento que mi 
reclamo único, total y definitivo por los perjuicios derivados de dicho evento 

asciende a la suma de $ 206.940.- (pesos doscientos seis mil novecientos 

cuarenta) 
    Asimismo, dejo expresa constancia que el único 
seguro que amparaba dicho riesgo era el contratado con esa estimada 
Aseguradora bajo póliza Nº 2.840.516. 

Por otra parte, autorizo a FEDERACIÓN 
PATRONAL SEGUROS S.A. a acreditar el importe citado en la cuenta bancaria